
Zřízení nástupiště v Lovosice - zastávka

Materiál
Nástupištní deska dl. 2300 mm užitá - dodá TO ks 60,000

Zámková dlažba tl. 60 mm  - dodá TO m2 120,000

7592700122 Upozorňovadla, značky Tabule návěstní Konec nástupiště (HM0404129990711) ks 2,000

5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 8,640

5955101022 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 43,200 UOŽI 2024

58932941 beton C 25/30 XF2-3 kamenivo frakce 0/16 m3 13,025 URS 2024

59217001 obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm kus 46,000 URS 2024

59515410 tvárnice ztraceného bednění betonová pro zdivo tl 400mm kus 80,000 URS 2024

Výkony

5904020110

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. 

Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu spálením, 

štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách 

nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 50,000

5904035030

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a 

likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení 

na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 4,000

5904035040

Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvení a rozřezání kmene na metry, snesení a 

likvidaci odpadu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení 

na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 1,000

5904045050 Odstranění pařezu mechanicky průměru přes 100 cm kus 2,000 UOŽI 2024

5915010020

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní 

prostředek a uložení na úložišti.

m3 50,000

279113146
Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 

C 20/25
m2 9,000

URS 2024

274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 ® t 0,120 URS 2024

Zřízení základu pod drážní přístřešek

 Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2024-2025 - OBLAST č. 1

Číslo položky Popis položky MJ Množství

Cena za 

jednotku 

Kč/MJ

Cena celkem Kč



5999015010

Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v místě technologické 

manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.

t 5,000

Vložení drážního přístřešku vč. kotvení

985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 7,200

985311112.BSF Reprofilace stěn cementovou sanační maltou MasterEmaco S 5440 RS tl přes 10 do 20 mm m2 2,400

Sanace Ticher

916231112
Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu 

prostého
ks 46,000

5914125050

Montáž nástupištních desek Sudop KD 230. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

manipulaci a montáž desek podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m 60,000

5913285015 Montáž dílů komunikace z dlažebních kostek uložení v podsypu m2 120,000

5915015010

Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení 

na dopravní prostředek.

m2 60,000

9902100300

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu 

materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 

nenaloženého dopravního prostředku.

t 51,840

Doprava kameniva

9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny 

pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není 

uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání 

materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 34,500

9902200100

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 

(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. 

Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy 

jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za 

použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 34,500

Přeprava nástupištních desek ze žst. Litoměřice dolní nádraží

9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny 

pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není 

uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání 

materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 18,000



9902100100

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu 

materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 

nenaloženého dopravního prostředku.

t 18,000

Přeprava dlažby z TO Lovosice

9902100100

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu 

materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 

nenaloženého dopravního prostředku.

t 4,300

Doprava obrubníků a ztraceného bednění a výztuže

9902100100

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu 

materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 

nenaloženého dopravního prostředku.

t 31,260

Doprava betonu

9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 

nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není 

uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání 

materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 68,000

9902100300

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 

dlažebních kostek, atd.) do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 

kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu 

materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty 

nenaloženého dopravního prostředku.

t 68,000

997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 68,000

likvidace výzisku KL

VRN

9903200100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km 

Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po 

silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního 

prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

kus 1,000

ÚOŽI 2024

DR



031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 

sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, 

dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

% 0,000

Přeprava pražců Chotěšov - Mnetěš
Výkony 

9902200300

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu 

(prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km Poznámka: 1. 

Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy 

jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za 

použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 45,000

150 ks * 0,3 t/ks

Lovosice zastávka + přeprava pražců celkem 

Zhotovitel upozorňuje na havarijní stav přilehlé cehelné stěny. Neneseme 

odpovědnost za případné poškození, které vznikte například při likvidaci pařezů, 

jejichž kořeny je stěna prorostlá

Přeprava pražců CELKEM  

Lovosice zastávka CELKEM


		2024-06-05T05:26:36+0000




